



560	Заведующий отделением -врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
561	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
562A	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
563A (562A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
564	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Родовое отделение № 2</b>																							
566	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
567A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
568A (567A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
569	Старшая акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
570A	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
571A (570A)	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
572A (570A)	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
573	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
575A (574A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Операционный блок № 2</b>																							
576	Старшая операционная меди- цинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
577A	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
578A (577A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
579A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
580A (579A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
581	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение анестезиологии – реанимации № 2</b>																							
582	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
583A	Врач - анестезиолог - реанима- толог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
584A (583A)	Врач - анестезиолог - реанима- толог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
585	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
586	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
587A	Медицинская сестра-	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	анестезист																						
588A (587A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
589	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
590	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
591	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных № 1</b>																						
592	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных № 2</b>																						
593	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных № 3</b>																						
594	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
595	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
596	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
597	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
598	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
599A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
600A (599A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
601	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
602	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
603	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
604	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Акушерское физиологическое отделение с совместным пребыванием матери и ребенка № 2</b>																						
605	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
606	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
607	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
608	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
609	Старшая акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
610	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
611	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

612	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
613	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение поворожденных акушерского физиологического отделения № 2</b>																		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Заведующий отделением - врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
619	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
620	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
621	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
622A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
623A (622A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
624A (622A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
625A (622A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
626	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
627	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
628	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (второй этап выхаживания) № 2</b>																		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
630	Заведующий отделением - врач-неонатолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
631	Врач-неонатолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
632	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
633	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
634	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
635A	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
636A (635A)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
637A (635A)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
638	Медицинская сестра проце-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет



Бухгалтерия																								
666	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Бухгалтер по расчету с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрактная служба																								
669	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел (Мадояна, 32)																								
670	Машинист воздухоподделительной установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Уборщик территории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																								
674	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

врач-методист  
(должность)

(подпись)

Землянская Нелла Владимировна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.12.25

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по экономическим вопросам  
(должность)

(подпись)

Олейникова Евгения Георгиевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.12.25

начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Белик Юлия Геннадьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.12.25

главная медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Морозова Татьяна Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.12.25

специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Захарьянц Елена Евгеньевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.12.25

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5075  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белопольская Виктория Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.11.2025